» ila viis publicis et alienis possessionibus angusla-
» tus. ijuod claustrum compelens et necessarias non 

1. l'ùur diaconi ? — Il est à notor quo nous trouvons ici jaconi 
Conruili, ei un peu plus loin Conrailiis diaconus, pour designer 
vraiicmMablement le méme porsonnago. 
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» caperei officinas, preterea nedum libros et vestes sa-
» cerdotales. altarium teguraenta et ornamenta, sacri-
» que vasa ministerii, sed vel leda vel leclisternia et 
» vasa rei familiaris usui necessaria non haberet, aut 
» aliquam que rcparationi suppeteret, facnltatem, pre-
» ter terras in bona seminales quanlitate, et arbores 
n olivarum, que post duos annos fere centum quinqua-
» ginla star[is] olei vendi solcnt, sed hoc anno, quo pre 
» solito e.xuberavit uberlas, centum sexaginla duobus 
» star[is] et una unc[ia] prò abbatis capa sunl vendite : 
» habita deliberalione, apostolico mandato, juxta te-
» norem rescripti ejus, obedire volentes, monasterium 
» Sancti Thome Ruliliani, salvo censu Ecclesie Ro-
» mane debito, et quod divini officii debito fraudati 
» non debeat locus ipse, fratri Joseph, prò parte Flo-
» rensis monasterii recipienti, apostolice commissionis 
» aucloritate concessimus, et in possessionem ipsius 
» monasterii sepedicti ac omnium que ad illud perti-
» nent, eura induci fecimus personalem. Ad prediclo-
» rum igitur omnium perpetuam memoriam el muni-
» men, presens scriplum per manus Ph. , publici 
» Barensis notarii, scribi jussimus, et nostra illud 
» subscriplione ac sigillo proprio roborantes, prenomi-
» natorum cxuoque testium subscriptionibus fecimus 
» communiri, anno, mense, die et indictione pretitu-
» lalis. Ego Marinus, Dei gratia Barensis ecclesie mi-
» Ulster, licet indignus, manu propria subscripsi et meo 
» sigillo munivi. Ego frater Benedictus, abbas Sancti 
» Benedicti Barensis, qui supra. Ego frater Andreas, 
» humilis abbas Sancti Viti Poli[n]an[ensis], qui supra. 
» Signum manus donni Blasii, prioris Sancti Benedicti 
» Barensis, qui supra. Ego Lazarilius presbiler in-
» lerfui el subscripsi. Ego Conradus diaconus. Tcdel-
» magnus abbas, qui supra. Nicolaus diaconus. T., abbas 
» Barensis, canonicus, qui supra. Ego frater Lauren-
» lius, monachus Ferr., capellanus domini Barensis 
» archiepiscopi, el prior in domo ejus, interfui et 
» subscripsi. Garganus Corticii ss. Sarracenus, Miri 
» filius, ss. Ego Bubalus archipresbiler, qui supra. 
» Signum manus presbiteri Laurentii de Noa. Ego 
» Guillelmus, subdiaconus Barensis ecclesie, interfui 
» el subscripsi.»